
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
27.09.2016      № 276 

 

 

Про роботу Пирятинського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей 

та молоді  щодо надання соціальних послуг жителям Пирятинської міської 

територіальної громади  впродовж  9 місяців 2016 року 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи  інформацію про роботу Пирятинського районного 

центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді щодо надання соціальних 

послуг жителям Пирятинської міської територіальної громади  впродовж  9 

місяців 2016 року, виконавчий комітет Пирятинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора Пирятинського районного центру соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді Кабушки Ю.В. про роботу центру соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді щодо надання соціальних послуг жителям 

Пирятинської міської територіальної громади  впродовж  9 місяців 2016 року 

взяти до відома. 

2. Пирятинському районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді (Кабушка Ю.В.) вживати системні заходи щодо раннього виявлення 

сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах та вчасного і якісного 

надання соціальних послуг, на території Пирятинської міської ради. 

3. Відділу освіти міської ради (Шерзой Н.Г.) спільно з районним центром 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Кабушка Ю.В.) налагодити 

співпрацю щодо роботи з дітьми з сімей, перебувають у кризових ситуаціях та 

потребують соціального та психологічного супроводу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова             О.РЯБОКОНЬ 

 


